
قول مشهوری هســت که دانش فاینانس در 
واقع ریاضیات مالی بســیار ســاده ای است 
که با روش های پیچیده ارزیابی و محاسبه و 

قیمتگذاری ریسک تلفیق شده است. 
از منظر کارآفرین و مدیر و فعال اقتصادی هم 
ســرمایه گذاری و کارآفرینی و به طور کلی 
فعالیــت اقتصادی چیزی جــز ایجاد موازنه 
میان ریسک و پاداش نیست.اگر قرار است از تولید و رشد اقتصادی هم 
حمایت و از مسیر آن مانع زدایی کنیم باز هم چاره را باید در نحوه ایجاد 

موازنه میان ریسک و پاداش جستجو کرد.
پاداش تولید حاصل ارزشــگذاری بازار بر روی نهاده ها و ستانده های 
تولید است و دولت بهترین کاری که در مورد پاداش تولید می تواند انجام 
دهد این اســت که هیچ کاری انجام ندهد تا بازار وظیفه ذاتی خود را در 
ارزشــگذاری و توزیع پاداش میان تولید کنندگان به درستی و با کارایی 
بالا انجام دهد.میدان حمایت و مانع زدایــی از تولید در عرصه اقدامات 
حاکمیتی اما، حوزه مدیریت ریسک است. در مورد مدیریت ریسک هم 
البته باید به این نکته توجه داشت که پوشــش ریسکهای غیر مرتبط به 
دولت از سوی دولت واجد هزینه هایی است که دولت برای تامین آنها 
ناچار از مداخله در نظم طبیعی بازار و ایجاد اختلال در نظام توزیع پاداش 
اقتصاد است که در نهایت منجر به اختلال و مانع تراشی در روند تولید می 
شود.بهترین اقدام دولت برای حمایت از تولید و مانع زدایی از مسیر آن، 
مدیریت ریسکهایی است که بواسطه فعالیتهای دولت به اقتصاد و بویژه 
بخش خصوصی تحمیل می شود.دو سرفصل کلیدی در ریسکهای ناشی 
از فعالیتهای دولت برای اقتصاد، تغییر ناگهانی مقررات و نقض عهدهای 
دولت در قراردادها، بویژه قراردادهای سنگین سرمایه گذاری است که 
مهم ترین مصداق آن در اقتصاد امروز ایران واگذاری های اموال دولتی 

به بخش خصوصی محسوب می شود.

کلید حمایت و مانع زدایی از تولید
حسین سلاح ورزی
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بررسی »اقتصادسرآمد« ازابرموانع رونق مسکن 

»رکورد« یا »رکود« تازه مسکن 1400

روی کارآمدن دولت سیزدهم، تعیین کننده سرنوشت خودرو، »اقتصادسرآمد« گزارش می دهد

 نهضت داخلی سازی خودرو 
با تکیه بر شعار سال 1400
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بررسی» اقتصادسرآمد« ازجای خالی پژوهش در زمینه انرژی های تجدیدپذیر

 ضرورت توجه به سوخت پاک در سال
 پشتیبانی از تولید
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مدعی العموم با خاطیان برخورد کند

ستاد ملی کرونا 
توصیه های وزیر 
را جدی نگرفت
«  نامه نمکی برای توقف پروازهای ترکیه

«1.5 ماه قبل هشدار دادیم؛ گوش نکردند!
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رهبر انقلاب اســلامی در پیام 
نوروزی به مناســبت آغاز سال 
۱۴۰۰، این سال را سال »تولید، 
پشــتیبانی ها و مانع زدایی هــا« 
نام گذاری کردنــد و فرمودند: 
»سال ۱۴۰۰ یک زمینه یِ خوبی 
برای شــکوفایی جهش تولید 
وجود دارد که از این بایستی حدّاکثر استفاده را کرد. باید این 
حرکت با جدّیتّ دنبال بشــود و به طور عمده حمایت های 
قانونی و دولتی و حکومتی از همه سو نسبت به جهش تولید 
انجام بگیرد. چه این دولت تا وقتی که بر سر کار است، چه 
دولت آینده از اوّل اســتقرار بایستی همّت خودش را بر این 
قرار بدهد که موانع را برطرف کنــد و حمایت های لازم را 
انجام بدهد و ان شــاءالله جهش تولید به معنای واقعی کلمه 
در امســال انجام بگیرد. ما بایســتی تولید را محور کار قرار 
بدهیم و حمایتهای لازم را انجام بدهیم و مانعها را از ســر 
KHAMENEI. راه تولید برداریم.« پایگاه اطلاع رسانی
IR در این باره یادداشتی از آقای حجت الاسلام و المسلمین 
دکتر سعیدرضا عاملی، دبیر شــورای عالی انقلاب فرهنگی 
منتشــر می کند.در ادامه ی نام گذاری ســال های متوالی و 
متمادی مرتبط با تقویت توان اقتصادی و همچنین پیشرفت 
و تقویت کننده ی استقلال ملی و توانمندکردن اقتصاد کشور 
با هدف امنیت و آسایش اجتماعی، امسال نیز حکیم انقلاب، 
ســال آغاز قرن پانزدهم را به عنوان »تولید، پشــتیبانی ها و 

مانع زدایی ها« نام گذاری کردند.
تولید شــامل مجموعه فعالیت هایی است که منجر به کالا و 
خدمات می شود. از سوی دیگر، تولید منشأ تأمین نیازهای 
مهم و اساسی و همچنین نیازهای مرتبط با آسایش زندگی 
است. از این منظر، هر تولیدی لزوما تأمین کننده ی نیازهای 
مهم و اساسی و نیازهای مرتبط با احساس امنیت و آسایش 
زندگی نیســت. تولید همچنین ارتباط معناداری با گذران 
اوقات فراغت و ســرگرمی های زندگی، به عبارتی »صنایع 

فرهنگی« دارد.
اگر بپذیریم که تولید مرتبط با عرصه ی بزرگ خدمات اعم از 
خدمات آموزشی و پژوهشی؛ خدمات بهداشت و سلامت؛ 
خدمات توریسم و گردشگری؛ و خدمات ساخت و ساز و 
عمران شهری است، دایره ی تولید با همه ی عرصه های مرتبط 

با زندگی، در واقع«فرهنگ زندگی« است.
از سوی دیگر، برای کشور عزیز و پرتوان جمهوری اسلامی 
ایران که به دلیل استقلال گرایی و تأکید بر نفی نظام سلطه ی 
جهانی همواره با تحریم های اقتصادی و سیاسی و فشارها و 
تحریف های فرهنگی مواجه بوده است، تمرکز بر حوزه های 
»شکننده و آسیب زای اقتصادی، سیاسی و فرهنگی« اهمیت 
کانونی دارد که حــوزه ی »اولویت های تولید و خدمات« را 

به خود اختصاص می دهد.
براین اســاس، از یک ســو بایــد به دنبال تقویــت بنیه ی 
زیرســاخت های »تولید با همه ی تنوع ها و تکثرها« بود و از 
سوی دیگر، بر مبنای شاخص های مشخص که تأمین کننده ی 

نیازهای اساسی مثل مسکن؛ سلامت و بهداشت؛ آموزش و 
درمان؛ غذا و دارو؛ و همچنین نیازهای مرتبط با احســاس 
خوشــبختی و کیفیت زندگی اســت، مسیر پشــتیبانی و 

مانع زدایی از تولید را تقویت نمود.
در این راستا، توجه به علم، فناوری و فرهنگ که تعینّ بخش 
تولید، توزیع و مصرف بهینه است، اهمیت کلیدی و محوری 
دارد. لازم است به زنجیره ی دامنه ای و سلسله مراتبی تولید 

که شامل موارد زیر است، توجه نمود:
پشتیبانی و مانع زدایی شناختی تولید

شناختِ منتهی به انگیزه و ایمان، موجب پذیرش سختی ها 
و در عین حــال تلاش برای »تغییر شــرایط« و امید به آینده 
می شود. پشــتیبانی شناختی از مسیر اســتقلال اقتصادی و 
تاب آوری همراه با توانمندی منتهــی به قدرت بازدارنده ی 
اقتصادی، مســیر را برای حرکت هموار می کند. شــناخت 
نســبت به توانایی تولیدی کشــور، خصوصــاً در ناحیه ی 
کارگزاران اقتصادی کشــور اعم از دولت، بخش خصوصی 
و شرکت های دانش بنیان می تواند مســیر حرکت را بدون 
لغزندگی و تردیدهای ناشی از »شایدها« هموار سازد. اشراف 
بر توانمندی علمی خصوصاً توانایی های دانشی در حوزه ی 
»نوآوری ها« خصوصاً توجه به همــه ی ظرفیت های علم و 
فناوری بالفعل ایرانیان در داخل و خارج از ایران، عرصه ی 

شناختی را تقویت می کند.
پشتیبانی و مانع زدایی نهادی از تولید

 تعدد نهادهای تصمیم گیر و وجود نهادهای موازی و خلاء 
نهادی برای حمایت از تولید و رفع موانع تولید امر بســیار 
مهمی اســت که نیازمند تجدیدنظر در مدل های حکمرانی 
مرتبط با تولید می شود. بنیان نهادی جدید بر بی اعتمادی به 
تولیدکننده و کنترل تولید کننده برای احراز موفقیت و تأمین 
اســتانداردهای تولید و همچنین اطمینان از اشتغال به تولید 
است. هر سه هدف، یعنی احراز موفقیت، تأمین استانداردها 
و اشتغال به تولید اهمیت بسیار زیادی در موفقیت دارد، ولی 
همه ی اهداف ســه گانه می تواند در انتها یا حتی در مســیر، 
توسط فرایندهای سیستمی و هوشمند تأمین شود و فرد را 
درگیر نظام دیوان سالاری پیچیده نکند. در همین راستا، باید 
نقش آفرینی نظام بانکی به عنوان عامل بازدارنده را به عامل 
تقویت کننده و جبران کننده ی خسارت های ناشی از تأخیر یا 

شکست های تولید نمود.
در بخش پشتیبانی و مانع زدایی نهادی، با توجه به روندهای 
جدید حکمرانی تولید که به سمت »صنعت و خدمات فیزیکی 
– مجازی« حرکت کرده است، تحولات جدی در حوزه ی 
حکمرانی تولید، امری گریز ناپذیر است. تغییرات نهادی در 
جایگاه علم و فناوری و ظرفیت تحقیق و توسعه و همچنین 
تنوع و گستره ی نوآوری بسیار مؤثر است. برای مثال، کره ی 
جنوبی که در یک دوره ی زمانی نسبتاً کوتاه از رتبه ی یازدهم 
در حوزه ی ثبت نوآوری ها برخوردار شد، برای تبدیل شدن به 

رهبر فناوری جهان، دو تغییر مهم را صورت داد:
۱. ارتقاء مقــام وزارت علوم و فنــاوری در کابینه و تعیین 
آن به عنوان دبیرخانــه ی ملی، به طوری کــه بتواند به عنوان 
هماهنگ کننده ی مرکزی در زمینه ی علم و فناوری در دولت 

عمل کند.

۲. ســازماندهی مجدد نهادهای تحقیق و توســعه ی دولتی 
در پاســخ به انتقادات مبنی بر اینکه این نهادها به نفع کشور 
نیســت، بلکه به نفع وزارتخانه های منفرد است که به آن ها 
تعلق دارند و عدم تحرک بین  نهادی منابع تحقیق و توســعه 
)جریان منابع انسانی و اطلاعات و اشتراک تجهیزات و غیره( 
در میان این نهادها باعث عدم استفاده از منابع کمیاب می شود. 
بنابراین، این نهادها به سه شورای تحقیقاتی تجدید ساختار 
شد که تحت صلاحیت دفتر نخســت وزیر قرار گرفت. سه 
شــورای تحقیقاتی عبارت اند از: ۱. شورای تحقیقات علوم 
بنیادی کره ی جنوبی، ۲. شــورای تحقیقات کره ی جنوبی 
برای فناوری رفاه عمومی و ۳. شــورای تحقیقات صنعتی 
کره ی جنوبی که رئیس شــورای تحقیقات مستقیماً به دفتر 

نخست وزیر گزارش می دهد.
پشتیبانی و مانع زدایی فرایندی از تولید

فرآیندهای اداری و نظام دیوان سالاری بزرگ، اولاً موجب 
افزایش هزینه ها، ثانیاً موجب ظرفیت پیداکردن فساد و ثالثاً 
طولانی کردن فرایند تولید می شــود و کارگــزاران تولید را 
خصوصاً در شــرکت های دانش بنیان و بخش خصوصی و 
مردمی دچار خستگی بازدارنده می کند. لذا، هم پشتیبانی از 
تولید کننده و هم مانع زدایی از تولید اقتضا می کند با رویکرد 
کاهش دیوان سالاری و سرعت بخشــی به تولید، مسیر کار 
هموار شود. اصلاح فرایندی در ذیل اصلاح حکمرانی نهادی 

و مدیریتی محقق می شود.
پشتیبانی و مانع زدایی مردمی تولید

منطــق فناوری های جدیــد، »منطق آهن ربایی« اســت که 
همه ی براده های پراکنده و نادیده را تبدیل به قدرت و انرژی 
تجمیع شــده می کند. بنیان توان فناوری های جدید مردمی 
است و همه ی کاربران تولید کننده ی اصلی، »توان مجازی« 
محسوب می شوند. نظام ماژولار )خوشه( و شبکه ی فضای 
مجازی که ظرفیت تبدیل پراکندگی به تمرکز، عدم ارتباط به 
ارتباطات گســترده، کار فردی به کار جمعی و ظرفیت های 
محدود به ظرفیت های گسترده و متمایل به بی نهایت دارد، را 
باید مورد توجه قرار داد تا توان نیروی کار متخصص، مهارتی 
و آموزش پذیر جامعه در مسیر تولید مورد استفاده قرار گیرد.  

پشتیبانی و مانع زدایی از تجارت داخلی و بین المللی
شاخص رشد اقتصادی و رشد تجارت بین المللی، دو شاخص 
تعیین کننده در پویایی اقتصادی و میزان بنیه ی اقتصادی یک 
کشور است. رشد اقتصادی در تعامل هم افزای تجارت داخلی 
و خارجی تقویت می شود و نمی توان این دو مقوله را جدای از 
همدیگر و در انزوای از یکدیگر جست وجو کرد. برای مثال، 
بر مبنای گزارش بانک جهانی، رشد تولید ناخالص داخلی 
چین در ۳۳ سال گذشته به طور متوسط ۹.۸درصد بوده است، 
در عین حال رشد ســالانه ی تجارت بین المللی این کشور 

به طور متوسط ۱۶.۶درصد بوده است.
از ســوی دیگر، در عرصه ی اقدامات با تکیه بر پشتوانه های 

مذکور، باید به دنبال اقدامات اساسی شامل:
۱. اقدامات سیستمی و نظام مند که منجر به نظمی هوشمند و 

هوشمندشدن روندها و فرآیندها شود.
۲. اصلاح نظام دیوان سالاری و کاهش فرآیندهای مرتبط با 
تولید )به طور حتم غول دیوان سالاری مهم ترین مانع تولید و 

اصلاح آن مهم ترین پشتیبانی تولید به حساب می آید(
۳. پشتیبانی و مانع زدایی از تجارت داخلی و بین المللی

۴. اقدامــات مرتبط بــا تقویت صنایع فرهنگــی که قلمرو 
کسب وکار و اشتغال بزرگی را به خود اختصاص می دهد. )بر 
مبنای آمار صندوق بین المللی پول تولید ناخالص داخلی دنیا 
در سال ۲۰۱۹، حدود ۸۷ تریلیون دلار بوده است. در این میان 

کسب وکار صنایع فرهنگی نزدیکی به ۳ تریلیون دلار بوده 
است که بیش از سه ونیم درصد تولید ناخالص جهان را به خود 
اختصاص داده است. در این کسب وکار بالاترین جایگاه را 
چین و ســپس آمریکای شــمالی و اروپا به خود اختصاص 
داده اند. صنایع فرهنگــی نقش مهمی در ایجاد اشــتغال و 
همزمان شکل دهی به فرهنگ دوره ی کودکی و نوجوانی دارد. 
لذا، سیاست های تشویق کننده ی حضور در کسب وکارهای 
صنایع فرهنگی بومی را باید دنبال نمود. لازم اســت صنایع 
فرهنگی مرتبط با تقویت هوش و نوآوری و حل مسائل چند 

متغیره را نیز مورد توجه خاص قرار داد.(
۵. تخصص گرایی همراه با توجه بــه مهارت گرایی مبنای 
فعالیت ها و مشاغل در همه ی رسته های شغلی اعم از بخش 
خصوصی و بخش دولتی باید باشد و حمایت از تنوع فراگیر 
تخصص ها و مهارت های مرتبط با پهنه ی گسترده ی تولید از 
جایگاه اثرگذاری برخوردار است و احیاکننده ی تلاش های 
گسترده در خلق ارزش های علمی و فناورانه است و موجب 
شایسته سالاری و تحقق کارها بر مبنای دانش های تخصصی 
و مهارتــی خواهد بــود. تخصص گرایــی را خصوصاً در 
مدیریت های کلان و میانی باید کنترل کرد و نهادی مسئولیت 

احراز تطبیق تخصص با مدیریت های کلان را انجام دهد.  
توجه خاص به حوزه فرهنگ و علم و فناوری

با توجه به دانش مبنابودن و فرهنگ بنیان بودن مسیر پشتیبانی 
و مانع زدایــی از تولید، توجه بــه »منابع اصلــی دانش« و 
تقویت کننده های »فرهنگ کار و تولید« یک امر اصولی و مهم 

است. در این رابطه، نکات ذیل اهمیت کانونی دارد:

۱. موتور محرک تسریع در گره گشایی از تولید، بهره گیری 
فراگیر و نظام مند از علم و دانش و نــوآوری و در عرصه ی 

عمومی فرهنگ کار و تولید است.
۲. منابع خلق دانش و فرهنگ را در همه ی مقاطع تحصیلی 
از تعلیم و تربیت دوره ی کودکی گرفته تا دوره ی دبستان و 
دبیرستان و دوره های تخصصی دانشگاهی و البته در دانش 
و فرهنگ دینیِ تخصصــیِ برخاســته از حوزه های علمیه 
جست وجو کرد. در این مسیر، همه ی "رسانه های فرهنگی" 
مثل ادبیات، شعر، موسیقی، رادیو، تلویزیون، سینما و تئاتر و 
همچنین صنعت بازی ها و سرگرمی ها و تفریحات سالم و 
از همه فراگیر تر فضای مجازی و رسانه های اجتماعی نقش 
کانونی در خلق نوآورانه ی فرهنــگ کار و تلاش و تولید و 

خدمات منتهی به پیشرفت کشور دارند.
۳. برآیند نهایی قــدرت اقتصادی، سیاســی و فرهنگی در 
کیفیت زندگی، شادی و شادابی مردم و احساس خوشبختی 
ظهور پیدا می کند. در واقع چگونگی کیفیت زندگی رابطه ی 
معناداری با رضایت از زندگی دارد. لذا، لازم اســت همه ی 
شاخص های مرتبط با کیفیت زندگی، احساس خوشبختی 

و رضایت از زندگی را تقویت کنیم.
۴. اگرچه برخورداری از شاخص های برتر اقتصادی و توزیع 
عادلانه ی منابع نقش کلیدی در احســاس خوشبختی دارد، 
ولی احساس خوشبختی صرفاً یک پدیده ی اقتصادی نیست 
و دارای ابعاد شناختی، سیاسی، فرهنگی و اجتماعی است. 
نگاه واقعی بــه زندگی و توجه به ابعاد و داشــته های مثبت 
زندگی و پرهیز از نگاه مقایســه ای و رقابتی بدون توجه به 

واقعیت های زندگی، پرهیز از تشریفات و تجمل گرایی و 
نگاه به حال و همچنین نگاه واقعی به آینده و پرهیز از نگرانی 
نسبت به آینده همراه با تقویت اعتماد به لطف پروردگار نقش 
کلیدی در احساس خوشبختی دارد. نقش نهادهای اجتماعی 
در اضطراب زدایی از جامعه و مدیریت مبتنی بر سازگاری 
و آرامش نیز نقش محوری در احســاس خوشبختی فردی، 

خانوادگی و اجتماعی دارد.
۵. لازم است به ابعاد فرهنگی تولید و رشد اقتصادی با نگاه به 
ذهنیت های فردی و اجتماعی توجه کرد و نسبت به تقویت 
فرهنگ سهم آفرینی در رشــد اقتصادی کشور به جای نگاه 
سهم خواهی، و در عین حال تقویت نگاه مسئولانه به رشد 
اقتصادی و نقش آفرینی برای بهبود شرایط و البته شفافیت 
عملکردی خصوصاً عملکرد مالی دولت ها و کوچک سازی 
هزینه های تمام شــده ی تولید به عنوان چهار محور کلیدی 
تقویت کننده ی زیرساخت اجتماعی برای حمایت و پشتیبانی 

تولید و مانع زدایی از تولید توجه نمود.
پایان قرن چهاردهم و آغاز قرن پانزدهم، مستلزم بازنگری ها، 
بازآفرینی ها و نوآوری هاســت. لازم اســت این آفرینش 
جدید بــا درک دقیق از ظرفیت پیشــران های اصلی علم و 
فناوری با تأکید بر فناوری های جدید و همچنین شــناخت 
جامعه و فرهنگ، خواســته های فرهنگی جدید، قابلیت ها 
و حساسیت های فرهنگی و البته هدف گذاری تمدن نوین 
اسلامی در چهارچوب »گام دوم« انقلاب اسلامی با مداقه ی 
جامعه پردازانه برای دست یافتن به شاخص های تمدن نوین 

اسلامی صورت گیرد.

سید سعید رضا عاملی

آگهی مزایده 
سازمان میادین و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری تبریز در نظر دارد به استناد مجوز هیات مدیره سازمان به شماره 2847/83-99/6/31 حق بهره 
برداری موقت از بازارچه عرضه مایحتاج عمومی، محصولات و فرآورده های کشاورزی و دامی شهید صمدی را به مدت 3 سال، به استناد مجوز 
شورای سازمان به شماره 4875/83-99/11/2 حق بهره برداری موقت از کیوسک های سوغات سرا ) مقابل بیمارستان 29 بهمن-مقابل 
بیمارستان الغدیر-باغمیشه جنب آتش نشانی-اول جلالیه( را به مدت 1 سال و حق بهره برداری موقت از کانکس محصولات دامی و پروتئینی 
)پشت بیمارستان رازی ( را بمدت 1 سال، به استناد مجوز هیات مدیره سازمان به شماره 7390/83-98/12/14 حق بهره برداری موقت از  غرف و 
کانکسهای میوه ) رشدیه – خانه سازی جنب بازارچه امیرکبیر – یاغچیان فلکه قائم ( را به مدت 1 سال و به استناد مجوز هیات مدیره سازمان 
به شماره 4737/83-99/10/22 حق بهره برداری موقت از  کیوسک گلفروشی ) مقابل بیمارستان امام رضا ( را بمدت 1 سال را مطابق با مشخصات مندرج 

در شرایط مزایده و قید شده در اسناد مزایده از طریق برگزاری مزایده عمومی ) کتبی ( به اشخاص حقیقی و حقوقی با شرایط اختصاصی واگذار نماید.
شماره  حساب  به  ریال   300.000/- مبلغ  واریز  از  پس   – مزایده  اسناد  اخذ  و  بیشتر  اطلاعات  کسب  و  بازدید  جهت  توانند  می  متقاضیان 
7002035668382 بانک شهر شعبه تبریز در وجه سازمان میادین و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری تبریز در اوقات اداری از روز یکشنبه مورخه 
1400/1/15 تا آخر وقت اداری روز شنبه مورخه 1400/1/28 به دبیرخانه سازمان واقع در تبریز  – خیابان توانیر جنب آپارتمان های گلپارک - ساختمان 
اداری سازمان مراجعه نمایند. ضمناً متقاضیان می بایست تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخه 1400/1/28 پاکت های شرکت در مزایده را به دبیرخانه 
سازمان تحویل داده  و رسید دریافت نمایند. کلیه شرکت کنندگان دارای شخصیت حقوقی جهت شرکت در مزایده باید فرم مشخصات صاحب یا 
صاحبان امضاء مجاز شرکت را به تایید یکی از دفاتر اسناد رسمی برسانند. بدیهی است به پیشنهادهای فاقد تصدیق امضاء ترتیب اثر داده نخواهد 
شد - به پیشنهادهای فاقد امضاء مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد 
– به پیشنهادهای فاقد ضمانتنامه بانکی – فیش سپرده های مخدوش و سپرده های کمتر از میزان مقرر در شرایط مزایده ترتیب اثر داده نخواهد 
شد – سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده مندرج است. ضمناً کلیه پاکت ها راس ساعت 13:30 روز شنبه مورخه 1400/1/28 در دفتر 
 مدیرعامل سازمان بازگشایی خواهد شد. ضمناً سازمان در رد یا قبول هرکدام از پیشنهادها مختار بوده و هزینه های چاپ و کارشناسی برعهده برنده مزایده 

خواهد بود. 

 ابراهیم محمدی – مدیرعامل سازمان میادین و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری تبریز

یادداشت دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی درباره شعار سال ۱۴۰۰

نقش فرهنگ در تقویت تولید ملی

 درخواست فرانسه از ایران برای اتخاذ
رویکرد سازنده  در مذاکرات وین

رئیس کمیسیون بهداشــت و درمان مجلس شــورای اســلامی، با بیان اینکه به دلیل جدی نگرفتن 
توصیه های وزارت بهداشــت از سوی رئیس و اعضای ســتاد ملی مبازه با کرونا وضعیت فعلی قابل 
انتظار بود، تاکید کرد: مدعی العموم باید رئیس و برخی اعضای ســتاد را مــورد مؤاخذه قرار دهد که 
چرا توصیه ها را رعایت نکرده اند.حسینعلی شهریاری رئیس کمیســیون بهداشت و درمان مجلس با 
اشاره به آغاز موج چهارم شــیوع بیماری کرونا در کشور با اتمام ســفرهای نوروزی، اظهار داشت: 
متأسفانه ســتاد ملی مبارزه با کرونا و مخصوصا شــخص آقای روحانی، توصیه هایی را که پزشکان و 
شخص وزیر بهداشت در خصوص ســفرها ارائه کرده بودند، نپذیرفتند و سفرها را محدود نکردند و 
لذا وضعیت فعلی تشــدید بیماری کرونا قابل پیش بینی بود.وی تصریح کرد: در حال حاضر هم اگر 
تدابیر مدنظر وزارت بهداشــت را با جدیت عملیاتی نکنند، وضعیت به مراتب بدتر خواهد شد.نامه 
نمکی به رحمانی فضلی برای توقف پروازهای ترکیه/ ۱.۵ ماه قبل هشدار دادیم؛ گوش نکردند!رئیس 
کمیســیون بهداشــت و درمان مجلس ادامه داد: در حال حاضر ترکیه در وضعیت بحرانی کرونا قرار 
دارد، اما پروازها به این کشور برقرار است و وزیر بهداشــت هم کتباً به وزیر کشور به عنوان فرمانده 
 قرارگاه عملیاتی ستاد مبارزه با کرونا نامه نوشته که جلوی پروازها گرفته شود؛ یک ماه و نیم قبل هم ما

 هشدار داده بودیم...
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